Szczecin, dnia 31 stycznia 2024 r.

WYJAŚNIENIA 
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA


[bookmark: _Hlk68866431][bookmark: _Hlk79063552]dot.  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
 pn.: „Ochrona kąpieliska miejskiego Dąbie w Szczecinie”


Gmina Miasto Szczecin – Zakład Usług Komunalnych, w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ), zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami; dalej: ustawa), wyjaśnia treść SWZ, mianowicie:

Wniosek nr 1 Wykonawcy:
Co to oznacza grupa szybkiego reagowania? Czy ma to być grupa interwencyjna, czy patrol interwencyjny?
Odpowiedź nr 1 Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że w rozdziale III SWZ precyzyjnie określił wymagania dotyczące zmotoryzowanej grupy szybkiego reagowania, mianowicie:
„wsparcie przez zmotoryzowaną grupę szybkiego reagowania o czasie dojazdu nie dłuższym
  niż 15 minut od otrzymania wezwania, szczególnie w przypadku zdarzeń typu: akty
  wandalizmu i niszczenia mienia, odmowa wykonania poleceń dotyczących np. opuszczenia
  obiektu, nieobyczajne lub agresywne zachowanie”

Wniosek nr 2 Wykonawcy:
Proszę o wprowadzenie zapisu w umowie umożliwiającego waloryzację ceny w przypadku zmiany minimalnego wynagrodzenia w lipcu 2024 r oraz w styczniu 2025 r.
Odpowiedź nr 2 Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić w kalkulacji ceny, wysokość minimalnego wynagrodzenia w danym okresie realizacji, wynikającego 
z obowiązujących  przepisów prawa.
Zamawiający informuje, że Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić w kalkulacji ceny wysokość minimalnego wynagrodzenia obowiązującego od dnia 1 lipca 2024 r., wynikającego 
z obowiązujących  przepisów prawa. 
W przypadku, gdy wysokość minimalnego wynagrodzenia w danym okresie nie jest znana (rok 2025) w trakcie kalkulacji ceny, wówczas zastosowanie będą miały zasady wprowadzania zmian wynagrodzenia w przypadku m. in. zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia 
za pracę, powodującej zwiększenie lub zmniejszenie kwoty wynagrodzenia Wykonawcy, zostały szczegółowo określone w rozdziale XIX pkt 2 ppkt a SWZ i odpowiednio 
w § 9 załącznika nr 6. 





